

KUBI Holding Spjald ApS

Sivvej 2, 6971 Spjald

Årsrapport for

2014

CVR-nr. 31 49 86 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2015.

Knud Møllegaard Bilgrav
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KUBI Holding Spjald ApS

Sivvej 2

6971 Spjald

CVR-nr.: 31 49 86 00

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

7. regnskabsår

Direktion

Knud Møllegaard Bilgrav

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østergade 130

6900 Skjern

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i årets løb bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.325 mod -7.620 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305.515 mod 10.024 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-8.325	-7.620
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	319.493	25.329
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.595	-8.429
Resultat før skat	301.573	9.280
3 Skat af årets resultat	3.942	744
Årets resultat	305.515	10.024
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	305.515	10.024
Disponeret i alt	305.515	10.024

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.772.010</u>	<u>1.452.517</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.772.010</u>	<u>1.452.517</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.772.010</u>	<u>1.452.517</u>
Omsætningsaktiver			
5	Udskudte skatteaktiver	<u>27.906</u>	<u>23.964</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.906</u>	<u>23.964</u>
	Likvide beholdninger	<u>139</u>	<u>99</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.045</u>	<u>24.063</u>
	Aktiver i alt	<u>1.800.055</u>	<u>1.476.580</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.126.333	1.126.333
6 Overført resultat		<u>294.219</u>	<u>-11.296</u>
Egenkapital i alt		<u>1.545.552</u>	<u>1.240.037</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		248.253	230.293
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>254.503</u>	<u>236.543</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>254.503</u>	<u>236.543</u>
Passiver i alt		<u>1.800.055</u>	<u>1.476.580</u>

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	78.572	198.420
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>240.921</u>	<u>-173.091</u>
	<u>319.493</u>	<u>25.329</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.585	8.424
Andre finansielle omkostninger	<u>10</u>	<u>5</u>
	<u>9.595</u>	<u>8.429</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.942</u>	<u>-744</u>
	<u>-3.942</u>	<u>-744</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.125.000	2.125.000
Kostpris ultimo	<u>2.125.000</u>	<u>2.125.000</u>
Opskrivninger primo	-672.483	-697.812
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	319.493	0
Udbytte	0	25.329
Opskrivninger ultimo	<u>-352.990</u>	<u>-672.483</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.772.010</u>	<u>1.452.517</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KUBI Holding Spjald ApS
Kubi Ståldesign A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	736.118	78.572	736.118
Kubi Invest ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	1.035.882	240.921	1.035.882
		<u>1.772.000</u>	<u>319.493</u>	<u>1.772.000</u>

5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver primo	27.906	23.964
	<u>27.906</u>	<u>23.964</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	27.906	23.964
	<u>27.906</u>	<u>23.964</u>

Noter

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	1.126.333	-11.296	1.240.037
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>305.515</u>	<u>305.515</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.126.333</u>	<u>294.219</u>	<u>1.545.552</u>

Anpartskapitalen består af 25 anparter a 5.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen indenfor de seneste 5 år.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Knud Møllegaard Bilgrav, Hovedgaden 16, 6971 Spjald